新竹市私立光復高級中學 場地租借約定書

	申請單位

	聯絡人

	聯絡電話

	傳真電話

	E-mail

	預約參觀時間
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分

	用途說明

	檢附資料
	1.本表連同公文（格式如下）郵寄至本校，以便為您處理，謝謝！

2.長時段借用或月租型，請隨務必繳交一份課程表或活動企畫書，

※填妥約定書後傳真至本校傳真電話：03-5753676，聯絡電話：03-5753555、03-5753556教育推廣中心

○○○○○○○○○○○○　函

地　址：

聯絡人：

電　話：

傳　真：

E-mail：
受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國 　 年 　 月 　 日

發文字號：      字第           號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明
主旨：本中心為舉辦「全民英語能力分級檢定測驗」中高級複試，擬借用　貴校語言教室及普通教室作為本測驗之試場，敬請　查照。

說明：本項複試訂於104年７月14日（星期二）上午8時至下午5時舉行，包含寫作及口說能力測驗，擬借用　貴校綜合大樓二樓演講廳及ㄧ般教室各一間作為考場。
正本：新竹市私立光復高級中學

副本：
負責人　　○　○　○    大章
範例

檔　　號：

保存年限：